
Městská
část
Praha

0

Odbor spTávy majetku

OBJEDNÁVKA Č.: OSM/00001/2023

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

Odbor správy majetku

Čs. armády 601/23

160 52 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS äm s., pob. Praha 6, Vítěmé nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: , www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703
" i

ZASTOUPENÁ SNEO a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2,

162 05 Praha 6

IČO: 271 14 112

DIČ: CZ -271 14 112

Společnost je zapsána v OR vedeném Mčstským soudem v Praze,

oddíl B 9085

DODAVATEL:

Ing. Filip Nehonský

Astlova 3205/3

150 00 Praha 5 - Smíchov

Tel:

Fax:

E:

IČO: 717 24257 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Odbor správy majetku

Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáno pro objekt: Náměstí Svobody 728/1, Praha 6

Předmět:
Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme projektovou dokumentaci pro provedeni stavby
(DPS) - úpravu tras páteřních rozvodů technických instalací dotčených v souvislosti s rekonstrukcí
vzduchotechniky v objektu včetně aktualizace řo@očtové části (kontrolní + zadávací) akce
,,Rekonstrukce výtahových kabin" zpracovaný v roce 2021 (stavební soubory S 1 - s 7). položkový
rozpočet bude u)racován v cenové soustavě Urs aktualizované v 01/2023.

Cena celkem:
95.300,00 KČ bez DPH
115.313,00 KČs DPH

Termín realizace:

Zahájení prací ihned od akceptace objednávky.



Platební podmínky:

Zálohu objednatel neposkytuje. Dílo bude proplaceno po předání a převzetí dokončeného díla. Faktura
musí obsahovat položkový rozpis skutečně provedených prací a mít všechny náležitosti dle zákona o
účetnictví a dalších právních předpisů. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení. Kopii
objednávky přiložte k faktuře.

V Praze dne: 09.01.2023

Vys onom OEEM

°

Akceptace dodavatelem:

Souhlasím a přijímám objednávku v celém ro

V Praze 18.01.2023

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu//c/ sp/něn/

podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Způsob zadáni této objednávky byl schválen
usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3263/22 ze dne 21.2.2022, zadání zakázky je v souladu s příkazem

tajemn/ka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost tohoto
právního jednání.

říloha: Cenová nabídka ze dne 04.01.2023 - Aktualizace rozpočtové části - akce ,,Rekonstrukce

ýtahových kabin v bytovém domě Náměstí Svobody 728/1, Praha 6"



Rekonstrukce výtahových kabin v bVtovém domě, Náměstí
SvoboďY 1, Praha 6

Projekční činnost - úprava tras páteřních rozvodů
technických instalaci dotčených v souvislosti s rekonstrukci

vzduchotechniky v objektu

Aktualizace rozpočtové části

CENOVÁ NABÍDKA

04. 01. 2023

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, A.S.

\ Randova 3205/2
Nad Aleji 1876/2
162 00 , Praha 6



1. Identifikační údaje

Ing. Filip Nehonský

právni forma:

číslo autorizace:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Adresa sídla:

Telefon:

fyzická osoba (OSVČ)

0008388

Astlova 3205/3, 150 00 Praha 5

2. Obsah nabídky

· projekt pro provedení stavby (DPS) - revize k období 2023
· Aktualizace rozpočtu (kontrolní + zadávací) akce: ,,Rekonstrukce výtahových kabin" zpracovaný

v roce 2021 pro etapu obsahující stavební soubory SI - S7

3. Vstupní podklady

e" Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě, Náměstí Svobody 1, Praha 6 z roku 2021
<° Projekt rekonstrukce vzduchotechniky v bytovém domě z roku 2023

4. Rozsah nabízených prací

· Prováděcí projekt
d projekt stavební části - stavební připravenost nezbytně spojená se změnami v důsledku

koordinace tras UT, VZT

o projekt topení - revize návrhu páteřních tras respektujÍcÍ aktualizovaný stav řešeni
vzduchotechniky pro komerční prostory

o Projekt vzduchotechniky a chlazeni - revize návrhu páteřních tras respektujIci
aktualizovaný stav řešeni vzduchotechniky pro komerční prostory

o Projekt elektro — revize vazeb mezi oběma dokumentacemi
o Rozpočet - úprava rozpočtové části v souvislosti s výše uvedenou revizí projektu

Bližší popis rozsahu prací je přílohou cenové nabídky

· Rozpočet a výkaz výměr
aktualizace slepého a oceněného položkového rozpočtu. položkový i slepý rozpočet budou
zpracované dle Vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr. výstup bude předán objednateli v datové podobě (xIs, pdf)

5. Cenová nabídka

Popis vykonávané činnosti Cena [KČ]

projekt pro provedeni stavby 75 100,00 KČ

Aktualizace rozpočtové části 14 400,00 KČ

Administrativa a koordinační činnost HIP - 6 hod á 800 Kč + režijní náklady 5 800,00 KČ

Celkem bez DPH 95 300,00 KČ

DPH 21 % 20 013,00 Kč

Celková cena VC. DPH 115 313,00 KČ

podrobný rozpis cen jednotlivých profesi je přIlohou cenové nabídky. V ceně je uvažováno vydání
revidovaných částí dokumentace v počtu 6 ti parě a datová podoba projektu

Sídlo firmy:
Kanceláře firmy:
Telefon kancelář:
e-mail:

Astlova 3205/3, Praha 5; 150 00
Soko



6. Termíny plnění

Dle požadavku objednatele, resp. dle aktuální zdravotní situace specialisty.

Bude zohledněný požadavek objednatele odevzdáni do 15.2.2023, pokud to bude možné.

7. Poznámka:

· Zhotovitel je oprávněný si dle uváženi přizvat ke spolupráci na díle spolupracovníky
· Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

Ing. Fihp Nehons
O: 717 24 257 šIdo firmy:

Kanceláře firmy:
Tokfon kancelář:
e-mail:

Astlova 3205/3, Praha 5: 150 00
Sokolovská 144, Praha B; 180 00



Cenová nabídka - rozklad cenV (komentář k jednotlivYm profesím)

Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě, náměstí Svobody 1, Praha 6. Úprava tras páteřních rozvodů technických instalací dotčených v souvislosti s rekonstrukcí výtahových kabin v objektu a rekonstrukce

vzduchotechniky

Ing. Filip Nehonský, ico: 717 24 257

PROFESE POZNÁMKA

projekční Ust Nabízený rozsah

Architektura Není uvaŽováno

01.1 Stavební část Dle vyhlášky 499/2006 Sb. V platném znění, (výkresová a textová ČáSt), rozsah prací stanoven na úpravu páteřní trasy v 1.PP, Či stoupaček v nadzemních podlažích s ohledem na koordinaci nové vzduchotechnické vybavenosti v

komerčních prostorech objekW
01.1.1 Koordinace koordinace dispozičního řešeni a jednoúivých profesi na podldadu jednání s investorem a DPS Rekonstrucke výůhových kabin a DPS reknnstukce vzduchotechniky v bytovém domě nám. Svobody 728/1

D1.2 Konstrukční řešení - statika Není uvažováno

D1.2 Statika - výkresy výztuže Není uvažQvána

D1.2.1 Bouráni Není uvažováno

D1.3 Požárně bezpečnostní řešeni objekhi Není uvažováno.

01.4.1 Vytápěni' Dle vyhlášky 499/2006 Sb. V Matném znění, (výkresová a těxtQvá ČáSt), rozsah prací stanoven na úpravu páteřní trasy v 1.PP, Či stoupaček v nadzemních podlažích s ohledem na koordinaci nové vzduchotechnické vybavenosti v

komerčních prostorech objekki

D1.4.2 Vzduchotechnika - větrání, chlazení Dle vyhlášky 499/2006 sb. V platném znění, (výkresová a textnvá Část), rozsah prací stanoven na úpravu páteřní trasy v 1.PP, či stoupaček v nadzemních podlažích s ohledem na koordinaci nové vzduchotechnické vybavenosti v
komerčních prostorech objektu

D1.4.3 Měření a regulace Není uvažováno.

01.4.4 zti (bez přípojek) Není uvažováno

DIAS E|ektrQ silno Dle vyhláŠky 499/2006 Sb. V platném znění, (výkresová a textová ČáSt), rozsah prací shnoven na úpravu páteřní trasy v 1.PP, Či stQůpäček v nadzemních podlažích s ohledem na koordinaci nové vzduchotechnické vybavenosti v
komerčních prostorech objektu

D1.4.6 EleWo slabo Nenf uvažováno.

D2.1 Dopravní řešení Není uvažováno

D2.2 PENB, průkaz energetické náročnosti budov Není uvaŽováno

D2.3 zov Není uvažováno

D2.4 Náhradní zeleň Není uvažováno

d2.5 Rozpočtová část oceněný položkový rozpočet a soutěžní rozpočet.

výdaje, kompletace v oeně je uvažován tisk 1 pare pracovni verze PPS (ke kontrole) a 5 pare Čistopisu PPS,

V ceně nejsou obsažené správni a další výdaj" 'pojené za ašťQvánim podkladů,
Projekční rezerva není uvažováno



Cenová nabídka - rozklad ceny' (projektové práce)
Rekonstrukce výtahových kabin v bytovém domě, náměstí Svobody 1, Praha 6. Úprava tras páteřních

rozvodů technických instalaci dotčených v souvislosti s rekonstrukcí výtahových kabin v objektu a

rekonstrukce vzduchotechniky

Ing. F. Nehonský, IČO 717 24 257

výkonová fáze V.

D1.1

01.1.1

D1.2

01.2.1

D1.3

D1.4.1

D1.4.2

D1.4.3

D1,4.4

D1.4.5

D1.4.6

D2.1

D2.2

D2.3

D2.4

D2.5

Součty položek
výkonová fáze V.

Vypracováni dokumentace v podrobnosti prováděcího projektu
Architektura

Stavební část

Koordinace
Konstrukční řešení - statika

Bouráni
Požárně bezpečnostní řešeni objektu

Vytápění

Vzd uchotech nika - větrání, chlazení
Měřeni a regulace
ZTI (bez přípojek)
Elektro silno
Elektro slabo
Dopravní řešenl

PENB, průkaz energetické náročnosti budov
ZOV

Náhradní zeleň
Rozpočtová část
výdaje, kompletace

Vy'pracováni dokumentace v podrobnosti prováděcího projektu

Celkem (bez DPH )

není uvažováno

11 300 Kč

18 900 Kč

není uvažováno

není uvažováno

není uvažováno

5 900 Kč

17 700 Kč

není uvažováno

není uvažováno

5 900 Kč

není uvažováno

není uvažováno

není uvažováno

není uvažováno

není uvažováno

8 300 Kč

7 100 Kč

DPH 21%

CELKEM včetně DPH

75 100 Kč

75 100 Kč

- Kč
15 771 Kč

- Kč
90 871 Kč

- Kč




